
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'11.00

Batteria 1
1 4 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 42.76 46.50 1'29.26
2 5 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 46.75 47.70 1'34.45
3 6 OLIVA Alessia 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 47.28 50.46 1'37.74
4 3 D'ANGELO Lucrezia 2001 ITA Genova Nuoto 51.84 55.37 1'47.21

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:47

Batteria 2
1 6 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 40.19 42.60 1'22.79
2 1 GUALTIERI Chiara 2001 ITA Dds Srl 40.75 44.26 1'25.01
3 5 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 41.38 43.92 1'25.30
4 4 GIORDANO Francesca 2000 ITA Dds Srl 41.48 45.26 1'26.74
5 2 GIAMBERINI Eleonora 2001 RSM San Marino Nuoto 43.06 48.10 1'31.16
6 3 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA Dds Srl 43.19 48.34 1'31.53
7 7 DI MITO Sabrina 2001 ITA Dds Srl 44.91 46.78 1'31.69
8 8 AVANZO Claudia 2001 ITA Dds Srl 44.88 47.60 1'32.48
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Batteria 3
1 5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 38.22 39.91 1'18.13
2 7 BEZZI Noelle 2001 ITA Dds Srl 39.93 43.02 1'22.95
3 1 BIANCHI Alessia 2000 ITA Dds Srl 40.57 42.39 1'22.96
4 3 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 41.91 42.76 1'24.67
5 2 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 40.77 43.96 1'24.73
6 8 ACQUAVIVA Giulia 2000 ITA Dds Srl 41.25 47.04 1'28.29

NON CLASSIFICATI

4 BERNARDI Elisa 2000 RSM San Marino Nuoto 38.24 42.08 SQ
Nuotata irregolare

6 NOGARA Vanessa 2000 ITA Canottieri Lecco 42.56 43.33 SQ
Nuotata irregolare
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Batteria 4
1 4 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 35.80 37.98 1'13.78
2 5 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 37.41 40.23 1'17.64
3 1 BONET Marica 2000 ITA Sisport Fiat 39.56 41.22 1'20.78
4 2 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 40.05 41.14 1'21.19
5 3 PALOMBO Alyssa 2000 ITA Dds Srl 41.34 42.83 1'24.17
6 8 VERZI Marta 2001 ITA Due Ponti ssd 43.31 44.97 1'28.28

NON CLASSIFICATI

6 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 37.99 39.60 SQ
Nuotata irregolare

7 BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport Fiat 41.80 42.65 SQ
Nuotata irregolare
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 5
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 34.45 36.30 1'10.75
2 6 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport Fiat 37.38 40.26 1'17.64
3 3 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 39.00 40.06 1'19.06
4 5 FERRE' Letizia 2000 ITA Malaspina Sport Club 39.29 43.24 1'22.53
5 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 39.13 43.69 1'22.82
6 1 TEELUCK Anishta 2001 ITA GIS Milano ssd 41.74 43.31 1'25.05
7 8 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 46.15 47.85 1'34.00

NON CLASSIFICATI

2 DI MARZIO Martina 2000 ITA Dds Srl 38.83 42.79 SQ
Arrivo irregolare
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'11.00

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 34.45 36.30 1'10.75
2 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 35.80 37.98 1'13.78
3 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport Fiat 37.38 40.26 1'17.64

ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 37.41 40.23 1'17.64
5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 38.22 39.91 1'18.13
6 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 39.00 40.06 1'19.06
7 BONET Marica 2000 ITA Sisport Fiat 39.56 41.22 1'20.78
8 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 40.05 41.14 1'21.19
9 FERRE' Letizia 2000 ITA Malaspina Sport Club 39.29 43.24 1'22.53

10 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 40.19 42.60 1'22.79
11 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 39.13 43.69 1'22.82
12 BEZZI Noelle 2001 ITA Dds Srl 39.93 43.02 1'22.95
13 BIANCHI Alessia 2000 ITA Dds Srl 40.57 42.39 1'22.96
14 PALOMBO Alyssa 2000 ITA Dds Srl 41.34 42.83 1'24.17
15 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 41.91 42.76 1'24.67
16 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 40.77 43.96 1'24.73
17 GUALTIERI Chiara 2001 ITA Dds Srl 40.75 44.26 1'25.01
18 TEELUCK Anishta 2001 ITA GIS Milano ssd 41.74 43.31 1'25.05
19 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 41.38 43.92 1'25.30
20 GIORDANO Francesca 2000 ITA Dds Srl 41.48 45.26 1'26.74
21 VERZI Marta 2001 ITA Due Ponti ssd 43.31 44.97 1'28.28
22 ACQUAVIVA Giulia 2000 ITA Dds Srl 41.25 47.04 1'28.29
23 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 42.76 46.50 1'29.26
24 GIAMBERINI Eleonora 2001 RSM San Marino Nuoto 43.06 48.10 1'31.16
25 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA Dds Srl 43.19 48.34 1'31.53
26 DI MITO Sabrina 2001 ITA Dds Srl 44.91 46.78 1'31.69
27 AVANZO Claudia 2001 ITA Dds Srl 44.88 47.60 1'32.48
28 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 46.15 47.85 1'34.00
29 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 46.75 47.70 1'34.45
30 OLIVA Alessia 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 47.28 50.46 1'37.74
31 D'ANGELO Lucrezia 2001 ITA Genova Nuoto 51.84 55.37 1'47.21

NON CLASSIFICATI

CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 37.99 39.60 SQ
Nuotata irregolare

BERNARDI Elisa 2000 RSM San Marino Nuoto 38.24 42.08 SQ
Nuotata irregolare

DI MARZIO Martina 2000 ITA Dds Srl 38.83 42.79 SQ
Arrivo irregolare

BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport Fiat 41.80 42.65 SQ
Nuotata irregolare

NOGARA Vanessa 2000 ITA Canottieri Lecco 42.56 43.33 SQ
Nuotata irregolare
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'11.00

Finale
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 34.59 37.11 1'11.70
2 5 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 35.55 37.31 1'12.86
3 7 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 37.59 38.50 1'16.09
4 8 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 38.34 38.84 1'17.18
5 2 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 37.19 40.10 1'17.29
6 6 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 36.73 40.59 1'17.32
7 3 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport Fiat 37.34 40.07 1'17.41
8 1 BONET Marica 2000 ITA Sisport Fiat 39.85 41.33 1'21.18
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